



HASAN MORDENİZ (GIDA MÜHENDİSİ)

İrtibat: hmordeniz@gmail.com

GSM: 0532 6382746

ÖZGEÇMİŞİ

1968 yılında Malatya' da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Malatya' da tamamladı. 1994 yılında Hacettepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği bölümünden mezun oldu. İyi derecede İngilizce biliyor. TMMOB Gıda Mühendisleri Odasının kuruluşundan itibaren aktif görev alarak Marmara Bölge Şubenin dört dönem Yönetim Kurulunda görev aldı. 2008-2010 döneminde TMMOB Onur Kurulu Üyeliği yaptı. Halen İstanbul şubenin yönetim kurulu üyeliğini devam ettiriyor. TÜV SÜD ve SWİSS TS- Belgelendirme kuruluşlarında HACCP, ISO 22000, BRC FOOD, EUREPGAP ve ISO 9000 Denetimlerinde uzman, denetçi, baş denetçi sıfatları ile görev alarak ağırlıklı gıda üretim sektörüne yönelik olmak üzere yaklaşık 400 değişik kuruluşta yaklaşık 900 adam/ gün denetim gerçekleştirerek raporladı. Kurucusu olduğu Süreç Eğitim Danışmanlık ve Gıda Müh. adına ekibi ile birlikte 100 den fazla kuruluşa HACCP ,ISO 22 000, BRC FOOD, EUREPGAP, FAMI QS,IFS, ISO 9000 sistemleri kurarak ülkemizde hizmet veren öncü belgelendirme kuruluşlarına(TSE,TURK LOYDU,LRQA SGS,TUV SÜD,BVQI,ALBERK QA,TUV RHEINLAND SWİSS TS, İNSPECCO.,vb) belgelendirtti IRCA Onaylı ISO 22000:2005 ve ISO 9000:2005 Baş denetçi Eğitimsi olarak atanmış olup şuana kadar 9 eğitimde Baş denetçi eğitmeni olarak görev almıştır.

ÇALIŞTIĞI İŞ KOLLARI

Türkmen Et Entegre A.Ş. (Üretim Planlama Sorumlusu - Nevşehir 1995-1998)

Elit Çikolata A.Ş. (Kalite Güvence Müdür Yardımcısı – İstanbul 1998-1999)

Anatad Catering (Kalite Yönetim Müdürü-Yönetim Temsilcisi-HACCP Koordinatörü İstanbul 1999- 2002)

ALDIĞI EĞİTİMLER VE SERTİFİKALAR

Toplam Kalite Yönetimi ve ISO 9000 (KAL-DER)

İç kalite Tetkik Eğitimi (Rota Danışmanlık)

ISO 9000:2000 Revizyonu Eğitimi (SGS –GIDA MÜH. ODASI)

Yemek İşletmelerinde HACCP Uygulamaları (İTÜ Gıda Müh. Bölümü)

ISO 22 000:2005 Baş denetçi Eğitimi (Alberk-Kalite&QA)

BRC FOOD:2008 Baş Denetçi Eğitimi(4. VER. TÜV-SÜDWEST-5. VERSİYON İNTERTEK)

EUREPGAP Baş Denetçi Eğitimi(TÜV-VİTACERT)

Gıda Güvenliği ve HACCP Sistemi (S&QMart- Kalite Sistem Laboratuvarı)

ISO 9000:2000 Baş Denetçi (Lead Auditör) Eğitimi (Rowe Parker Associates & S&Q Mart)

GMP-GHP Bilgilendirme Eđitimi (TSE)

EĞİTİM VERDİĞİ KURUMLAR

KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Geliştirme Birliği)- Kurumun eğitim ve danışmanlık havuzunda olup, ISO 9001:2008 ve Toplam Kalite ile ISO 22000-HACCP Gıda Güvenlik Sistemi eğitimleri vermektedir.

GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI –ÜNİVERSİTELER İstanbul Şube ve diğer illerindeki şubelerde ve Üniversitelerde düzenlenen ISO 9001:2008, ISO 22000, İç Kalite Tetkik ve HACCP eğitimlerini vermektedir.

ÖZEL KURUM VE/VEYA KURULUŞLAR-TÜV SÜD –ALBERK KALİTE,İNSPECCO BELG ve SÜREÇ DANIŞMANLIK tarafından organize edilen bir çok kuruluşta Kalite ve Gıda Güvenliği eğitimleri ile IRCA Onaylı Başdenetçi Eğitimleri vermektedir

YAYINLANMIŞ BİLİMSEL MAKALELER

Gıda Güvenliği için yeni bir standart- ISO 22000-(Gıda Teknolojisi Dergisi ve Gıda Müh. Odası Dergisi)

Entegre Kalite Yönetim Sistemleri ve Catering Sektörü- (Dünya Gıda Dergisi)

Toplu yemek Sektörünün Sorunları ve Teknik Elemanlar- (Tabldot Dergisi)

“Hormonun dozu kaçmış”- (Radikal Gazetesi)

Uluslar Arası Anlaşmalar, Tarım Politikaları Ve Gıda Sanayine Yansımaları (TMMOB Ölçü Dergisi)

Kosgeb ve Destekleri (Gıda Mühendisliği Dergisi)

Et sektöründe risk yönetiminin etkisi (Gıda Teknolojisi dergisi)

Gıda ve ambalaj ilişkisi (Gıda Teknolojisi dergisi)

BRC FOOD:2008 Yeni versiyonu (Gıda Teknolojisi Dergisi)

Kalite(siz)Belgelendirme (Ataşehir Gazetesi-Gıda Teknolojisi Dergisi)

Gıda Yasası'nda AB'ye Uyum Yönetmeliklere Takıldı (Referans Gazetesi)

Hormonun Dozu Kaçmış (Radikal Gazetesi)

GÖRÜŞ BİLDİRDİĞİ RADYO VE TV PROGRAMLARI

TGRT----- Meyve sebzelerde hormon ve tarım ilacı kullanımı

FLASH TV----- Muz olgunlaştırılmasında kullanılan yöntemlerin riskleri

SHOW TV----- Sokak sütlerinin tüketimi ile ilgili problemler

YÖN FM-----İYSAD ve Yemek Sektörü

SHOW TV -----Dönerlerde Pişirme Teknikleri ve Kanser Riski

KANAL 1-----Türkiye'nin Süt Sektörü ve Avrupa Birliği

CNBC-E-----Gıda Mevzuatı ve Uygulamalar(Pazarlarımız ve AB)